20 sibi invicem conculcatur radii solis et ex tali subtiliatione et -e radiorum . . . magis subtiliantur et ad se invicem concul- cantur. **2 c. colore quodam:** **a** collectio, accumulatio, spissatio - Ansammlung, Stauung, Verdickung: CONSTANT.

AFRIC. theor. 4,7 p. 16a^v si homo humidioribus cibis . . . vel potibus adeo reficiatur, ut multis horum -bus suffocetur. TRACT. de aegr. cur. p. 221,25 conculcatur humor, ex -e sanies innascitur. **b** densatio - Verdichtung, Kondensa-tion: MAURUS urin. I p. 8,6 quod ex . . . retentione et -e fu-mositatis creentur humiditates, patet in balneo. **c** de statu

30 i. q. spissitudo - Dichte: URSO qual. 155 simplicitas . . . sub-stantiae grossae subtilitas est, quae ei innascitur per minorem partium suarum -em.

II translate: A contemptus, despctus - Mißachtung: **1 spectat ad res:** BERTH. (?) annal. a. 1078 p. 306,20 commo-nitarum Romani cardinalis litterarum ad eum con-temptum et -em . . . dissimulavit Heinricus rex. CONST. II 130 p. 172,41 ab . . . -e ecclesiastice libertatis . . . non destitit imperator. **indiligentia - Gleichgültigkeit:** BURCH. WORM. ieun. p. 118,43 si . . . negligentia -e illusus titubationis incidit periculum. **2 spectat ad homines i. q. tractatio contumeliosa - schmähliche Behandlung, Zurücksetzung:**

EPIST. Heinr. IV. 12 p. 15,18 in quorum (rectorum ecclesiae) -e (-lti var. l.) tibi favorem ab ore vulgi comparasti. VITA Heinr. IV. 13 p. 40,27 principum . . . -o ruina regni est. **B**

45 inculcatio, vis - Einschärfung, Verstärkung, Nachdruck: **1** in univ.: CHART. Rhen. med. I 482 p. 537,40 (a. 1135) ad amplioris . . . firmitatis -tationem subnotata sunt nomina testium. GESTA Halb. p. 95,8 ad . . . memorie sue -em (sic 1, 2, concelebrationem Leibniz, ed., vix recte) per singulas

50 ecclesias . . . dotis . . . decimam sacerdoti concessit episcopus, quatinus ad anniversarii sui memorandam celebrationem . . . convenienter. **2 iteratio instantior - eindringliche Wieder-aufnahme:** PLATO TIBURT. tab. 6 p. 498,23 Hermes . . . ait 'verum sine mendacio' et <ut> in -e verborum confirmaret, quod dixerat, subsequenter posuit 'certum verissimum'. **de anaphora:** CONR. MUR. summ. p. 105,13 (ed. W. Kronbichler. 1968) per repetitionem, que fit in -e diversorum verborum.

2. *conculcatio, -onis f. (2. *conculcare) **1 cohabitatio - das Zusammenleben:** FORM. Morb. 19 eis (servo et coniugi eius ingenuae) cartulam -is pro mercede facere. ibid.: epistolam -is. cf. p. 1199,27. **2 incubatio - das (Aus-)Brüten (cf. v. Wartburg, Frz. etym. Wb. II. p. 910^a):** v. p. 1214,18.